

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นกลางบ้าน บ้านทัพไทย หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,333 เมตร (2 ระยะ) หมู่ที่ 7 ตำบลแจระแม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นกลางบ้าน บ้านทัพไทย หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,333 เมตร (2 ระยะ) หมู่ที่ 7 ตำบลแจระแม อำเภอมืองอุบลราชธานี

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,445,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,638,480.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรสิทธิ์ พูลพนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรพงษ์ วิชางาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 เอกลักษณ์ สำเภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นกลางบ้าน บ้านทัพไทย หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,333 เมตร (2 ระยะ) หมู่ที่ 7 ตำบลแจระแม อำเภอบึงฉลือ จังหวัดอุบลราชธานี  
 จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแจระแม/เทศบาลเมืองแจระแม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,665.000	14.19	94,576.35	1.3607	19.30	128,690.03
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,665.000	249.98	1,666,116.70	1.3607	340.14	2,267,084.99
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	266.600	260.00	69,316.00	1.3607	353.78	94,318.28
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	44.430	260.00	11,551.80	1.3607	353.78	15,718.53

เอกสิทธิ์ สำเนา

22 กุมภาพันธ์ 2564 11:12:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเส้นกลางบ้าน บ้านทัพไทย หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,333 เมตร (2 ระยะ) หมู่ที่ 7 ตำบลแจระแม อำเภอมืองอุบลราชธานี  
 จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแจระแม/เทศบาลเมืองแจระแม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานติดตั้ง 3.1 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (อ้างอิงตามมาตรฐานงานทางของกรมทางหลวง ชนบท 2556)	แห่ง	5.000	19,000.00	95,000.00	1.3607	25,853.30	129,266.50
6	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,638,480.08</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเส้นกลางบ้าน บ้านทัพไทย หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาวรวม 1,333 เมตร (2 ระยะ) หมู่ที่ 7 ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแจระแม/เทศบาลเมืองแจระแม



( วรสิทธิ์ พูลพนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรพงษ์ วิชางาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เอกลักษณ์ สำเนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรรถเดช ไชยจิตร)  
ปลัดเทศบาล



(นายอรรถเดช ไชยจิตร)  
ปลัดเทศบาลเมืองแจระแม ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีเมืองแจระแม

เอกลักษณ์ สำเนา

22 กุมภาพันธ์ 2564